nativitatis B. Joannis Bapt. una cum nonnullis harum partium Transilvanarum nobilibus hic in Oppido Hatzak vocato constitutis et existentibus nobilis Kendo de Serel pro se personaliter praesentibus ibidem nobilibus Ladislao Dancsul de eadem Serel, idem legitimae evolutionis modum observando, ac in figura judicii nostri comparendo, quasdam Litteras nostras patentes, nostrum Judiciarum produci curavit in conspectum, quarum tenor talis est:

„Joannes de Zapolya etc. Nobilibus Radul de Borbatvize, Stancsul de Maczesd, Dionisio de Pestyén, Petro de Fejérviz, et Ladislao de Rusor salutem et favorem, Exponitur nobis in persona nobilis Kende filii quondam Ladislai Presbyteri de Serel, quomodo ipse cum nobilibus Presbytero Valacho, ac Dancesul de eadem Serel filiis quondam Ladislai praefati Presbyteri fratribus suis carnalibus in totalibus Bonis ipsorum et juribus Possariis in Possessionibus Serel praedicta ac Rusor in Comitatu Hunyadiensi existentibus habitis hactenus indivisis per Vestri medium divisionem habere vellet congruentem jure Regni requirente. Requirimus igitur vos etc. (reliqua juxta stylum consuetum.) Datum in Oppido Hatzak vocato, feria sexta proxima ante festum Nativ. B. Joannis Baptiste anno Domini 1517.“

Quibus exhibitis et praesentatis praefatus Kende de Serel rationem praemissae divisionis fiendae admissae assignari postulavit per in causam attractos attos. coram nobis, quo auditio Nyisztor de Paros pro antefato Ladislao Presbytero, et Dancesul de Serel cum protestatione eandem nostram in praesentiam respondit ex adverso, quod praescripta divisio per annotatos homines fuisse admissa, quoniam superioribus temporibus ipsa eadem divisio quantum in Domibus est Curiis ipsorum nobilitaribus de Hosdat sessiones Jobbagionales, ac terras et foenilia iidem homines arbitri quosdam homines ibidem praemissam exequerentur, executionique damnarent, delegissent, idem actor ad praefatorum in causam attractorum requisitiones hujusmodi divisioni interesse noluisset. nihilominus ad praesens eandem executionem hactenus minime executam admittere promti forent et parati, quibus sic habitis, quia praetacta divisio in praescriptis portionibus possessionariis in Possessionibus Serel et Rusor per partes allegatas modo fieri praemissa debita, hactenus ad plenum minime executa fuisse comperiebatur, ad eam itaque perficiendam, vos de necessario transmitti debere videbatur. Requirimus igitur vos etc. (reliqua juxta stylum mandati divisionalis.) Datum in loco et termino praenotatis a. D. 1517.